
 
 
 
 
 

 
商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会、 

一般社団法人日本投資顧問業協会  

2022 年 11 月 

お客さま各位 

アセットマネジメント One 株式会社 

 

「たわらノーロード ＮＹダウ」 

つみたて NISA 対象商品追加のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております「たわらノーロード ＮＹダウ」（以下「対象ファンド」と言います。）について、

積立投資を通じた個人の資産形成促進に有用であると考えたことから金融庁へ届出を行い、2022 年 11 月 1

日付でつみたて NISA 対象商品として追加されましたのでお知らせいたします。 

なお、対象ファンドがつみたて NISA の対象商品として追加されたことは、金融庁のウェブサイトにおいてご確

認いただけます。 

今後とも弊社投資信託をお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象ファンド 

たわらノーロード ＮＹダウ 
 

2. 対象ファンドについて 

対象ファンドは、マザーファンドへの投資を通じて、主として米国の金融商品取引所に上場する株式に

実質的に投資し、ダウ・ジョーンズ工業株価平均（ＮＹダウ）（円換算ベース、為替ヘッジなし）の動きに連動

する投資成果をめざして運用を行います。 

弊社「たわらノーロード」シリーズのラインナップとして 2017 年 3 月 21 日に設定され、5 年超の運用実績

を有しています。 

 

3. つみたて NISA 対象商品追加日 

2022 年 11 月 1 日 

以上 

 

 

 


